
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кормиловского муниципального района 

«Кормиловская средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ
os. оэ .лалог  №  s / У

О создании спортивного клуба «Факел»

На основании положения «О спортивном клубе в МБОУ 
«Кормиловская СОШ № 1», утвержденного приказом директора школы 
от 01 сентября 2020 года№ 583, приказываю:

1. Создать в МБОУ «Кормиловская СОШ № 1» спортивный клуб 
«Факел».

2. Назначить Киселева Юрия Афанасьевича, учителя физической 
культуры, руководителем спортивного клуба «Факел».

3 .Руководителю спортивного клуба «Факел» составить план работы 
клуба на 2020-2021 учебный год.

4.Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Громаду 
Светлану Ивановну, заместителя директора по УВР,

Директор МБОУ 
«Кормиловская СОШ

С приказом ознакомл

Л.А. Русакова
i
I

!
Громада С.И. 
Киселев Ю.А.


